Российская Федерация
Новгородская область Пестовский  район
Общественный Совет
при Администрации Пестовского сельского поселения

ПРОТОКОЛ  № 1
заседания Общественного Совета

д. Русское Пестово                                                                        15.03.2013

Присутствовали: 5 членов Общественного Совета: Беляев В.И., Дунаева Н.А., Дикая Н.А., Соколова Г.Г., Соловьева Н.И.

Приглашены:   Дмитриева О.А. -  Глава Пестовского  сельского поселения
                             Тибина В.В. –  специалист Администрации  Пестовского сельского поселения.
                                                    ПОВЕСТКА :
1. Выборы председателя Общественного Совета.
1. Выборы заместителя председателя Общественного Совета.
1. План работы на 2013 год.
1. О кандидатуре в комиссию по соблюдению требований к служебному поседению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Пестовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Ход заседания:

1. СЛУШАЛИ: Дмитриеву О.А.,  Главу сельского поселения – О задачах
Общественного Совета, о взаимодействии   с органами местного самоуправления,  об информационном  обеспечении деятельности Совета. Предложила   избрать председателем Общественного Совета Беляева Виктора Ивановича.
ВЫСТУПИЛИ:  Дикая Н.А., член Общественного Совета поддержал предложение об избрании Беляева В.И. председателем Совета.

Результаты голосования:
«За»            5 (пять);
«Против»    нет;
«Воздержались»   нет.

      РЕШИЛИ: Избрать председателем Общественного Совета при                   Администрации Пестовского сельского поселения Беляева Виктора Ивановича.

1. СЛУШАЛИ:  Беляева Виктора Ивановича, председателя Общественного Совета.
Предложил избрать заместителем председателя Совета Дунаеву Нину Андреевну.
ВЫСТУПИЛИ: Соколова Г.Г. поддержала кандидатуру Дунаевой Н.А., так как он знает всех жителей  поселения, их проблемы, по работе общается  и с молодежью и со старшим поколением.

Результаты голосования:
«За»              - 5 (пять);
«Воздержались»    - нет
«Против»     - нет;

РЕШИЛИ: Избрать заместителем председателя Общественного Совета    при Администрации Пестовского сельского поселения Дунаеву Нину Андреевну.

1. СЛУШАЛИ:  Беляева Виктора Ивановича., председателя Общественного Совета.
Предложил  план работы на 2013 год.

	ВЫСТУПИЛИ: Соколова Г.Г.., предложила утвердить  предложенный план работы.
Результаты голосования:
«За»              - 5 (пять);
«Воздержались»    - нет
«Против»     - нет;

РЕШИЛИ: утвердить  предложенный план работы.

1. СЛУШАЛИ:  Дунаеву Нину Андреевну.,  заместителя председателя Общественного Совета.
Предложила Беляева В.И.  как кандидатуру в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Пестовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.

          ВЫСТУПИЛИ:  Соловьева Н.И., поддержала  кандидатуру Беляева В.И.  в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Пестовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.
Результаты голосования:
«За»              - 5 (пять);
«Воздержались»    - нет
«Против»     - нет;

Председатель Общественного Совета                                        В.И. Беляев